РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  20   » ноября  2024 года                          п. Перевоз                                              №  146
 «Об установлении  тарифа на                                                                                            подвозную  воду для потребителей                                                                                                                                                                                                                                МУП «ТВС п. Перевоз»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 8 Устава Жуинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить тариф на подвозную воду для потребителей МУП «ТВС п. Перевоз» с 01 июля  2025 года по 31 декабря 2025года согласно приложению №1.
2. Признать утратившим силу с 01 июля 2025 года Постановление от 18 декабря 2023года № 143 «Об установлении тарифа на подвозную воду для потребителей                                                                        МУП «ТВС п. Перевоз».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Перевоза» и размещению на сайте www.juinskoe.ru.

Глава администрации
Жуинского муниципального образования                                                Батанова О.Г.

Приложение №1                                                                                                                              к постановлению главы                                                                                                                                            администрации Жуинского муниципального                                                                            образования № 146  от        20.11.2024 года

РАСЧЕТ
оплаты услуг водовозной автомашины                                                                                                 по МО Жуинское сельское поселение                                                                                              на период с 01 июля  2025г. по 31 декабря 2025 года

	№
	Показатели
	Единица изм.
	Тариф (руб/м3)
(НДС не облагается)

	Прочие потребители
	Население

	С 01.07.2025 г. -31.12.2025г.

	С 01.07.2025 г. -31.12.2025г

	1
	Продолжительность одного рейса
	час
	1,22

	1,22

	2
	Объем воды, вывозимый за один рейс
	м3
	4,0

	4,0

	3
	Стоимость одного маш-часа с учетом рентабельности 15%
	руб
	1752,91

	1752,91

	4
	Стоимость 1 куб. метра воды
	руб
	88,01

	51,7

	5
	Стоимость 1 куб. метра привозной воды
	руб
	622,65

	586,34

Стоимость 1 бочки привозной воды для населения составит:
С 01.07.2025 года по 31.12.2025 года – 586,34*0,2=117,28 руб.= 117 руб.